<sup>126</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 104.

<sup>127</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 104.

1434 "Priori domus Sanctae Mariae de gratia prope Papiam pacem aliquorum monachorum domus suae zelanti ad sui instantiam fit misericordia, quem praeficimus in Priorem domus Pontiniani, et committimus Prioribus domus Mediolani et Astensis ut quamcuius ad dictam domum accedant pro futura electione eorum, si canonice fuerit, confirmanda, et dominus leonardus ibidem hospes reuertatur ad domum Ianuae suae professionis, cui paecluditur omnis spes mutationis in futurum."<sup>128</sup>

1435 "Priori domus Papiae non fit misericordia, et de tribus ducatis quos petit a domo Montis benedicti committitur Priori domus Astensis, et soluat pro domno ambrosio Priori domus Sancti Andreea ducatos duos et sic quaestio terminatur de transitu domni Ambrosii a domo Sancti Andreea ad domum lucae, et de commissa [sic] dictae domus committitur Priori Mediolani Visitatori, quod nisi uelit se obtemperare secundum obedientiam ordinis, possit eum expellere, uidelicet quod domus non teneatur sibi ministrare aliquid."<sup>129</sup>

1436 "Priori domus Sanctae Mariae de gratia prope Papiam non fit misericordia."<sup>130</sup>

1438 "Priori domus Casularum non fit misericordia. Et soluat vnum ducatum et xj grossos Sabaudie Priori Florentiae pro captione domini Janjn, hinc ad festum Beati Michaelis, quos tradere poterit Priori Papiae, alias si infra terminum non soluerit, in futuro Capitulo grauiter punjetur."<sup>131</sup>

<sup>128</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 105. In the entry for Pontiniani the prior of Pavia was called Ioannes. (*ibid.*, p. 105)

<sup>129</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 127. *Under domus Sancti Spiritus prope lucam: Et pro domno Ambrosio qui fuit uocatus per priorem lucae a domo Sancti andreae soluat ducatos duos.* (*Ibid.*, p. 129)

<sup>130</sup> James Hogg (ed.), *MS. Grande Chartreuse 1. Cart.15: Cartæ Capituli Generalis 1411-1436*, Vol. 3: 1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, *Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 148.